
Naktsmītņu un atpūtas iespējas, īpaši pēc 6h rogaininga:

1) sacensību centrā internātskolas dienesta viesnīcā: gultasvieta 5.- , gultasveļa +2.-

pieteikties pie organizatoriem pa e-pastu: rogain@okzk.lv, apmaksa reģistrējoties;

2) ieet pirtiņā, tad padzerties tēju un palikt līdz rītam istabiņā pirtsaugšā (pieejamas 3 istabiņas),

istabiņā ir divguļamā gulta ar matraci, spilvenu un segu bez gultasveļas, ar matraci uz grīdas var

izvietoties trešais.

Pirtiņa atrodas 2km no sacensību centra (būs atrodama sacensību kartē).

Istabiņas cena 15.-, pieteikties pie organizatoriem pa e-pastu: rogain@okzk.lv, apmaksa

reģistrējoties;

Tie, kas vēlēsies apmeklēt šo pirtiņu un iemalkot tēju pēc 3 un 6 h distancēm, pieteikties uz e-
pastu: rogain@okzk.lv ( maksa 3.- pie reģistrācijas);

3) sacensību centra sporta hallē uz grīdas ar saviem guļampiederumiem 2.- , apmaksa reģistrējoties;

4) Adamovas ezera ziemeļu krastā ir 2 jaukas viesu mājas:

Viesu mājas "Vīteri" http://visitlatgale.com/lv/objects/view?id=528,

Viesu mājas "Azarkrosti" http://visitlatgale.com/lv/objects/view?id=474.

Ja kāds 3 vai 6h dalībnieks vēlas brokastis kopā ar 12h dalībniekiem, lūgums pieteikties uz e-
pastu: rogain@okzk.lv.


